

建设项目招标控制价汇总表

项目名称：2024年绿美示范点补助资金(中山市三乡镇雍陌村绿美示范点)项目

第1页， 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	绿色施工安全防护措施费
	2024年绿美示范点补助资金(中山市三乡镇雍陌村绿美示范点)项目			
一	2024年绿美示范点补助资金(中山市三乡镇雍陌村绿美示范点)项目			
1	园建部分	784341.25		56272.81
2	绿化部分	2174820.61		67764.51
	小计	2959161.86		124037.32
合 计		2959161.86		124037.32

注：暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园建部分

标段:

第1页, 共1页

序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	641356.16	
1.1	汀步	52404.32	
1.2	小溪内汀步	19846.64	
1.3	平台	73736.65	
1.4	成品布置	12234.24	
1.5	原有水沟加盖板	16971.14	
1.6	原有景墙翻新01标准段	146759.76	
1.7	别有洞天景墙	29104.86	
1.8	清淤	290298.55	
2	措施项目费	58646.58	
2.1	绿色施工安全防护措施费	56272.81	
2.2	其他措施项目费	2373.77	
3	其他项目费	19576.39	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	19576.39	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	719579.13	
6	增值税销项税额	64762.12	
7	工程造价	784341.25	
8	其中：人工费	95439.04	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园建部分		标段：	第2页，共1页
序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
	招标控制价合计=1+2+3+4+6	784341.25	

分部工程清单项目汇总表

工程名称：园建部分

第1页，共1页

序号	名 称 及 说 明	金 额（元）	备 注
1	汀步	52404.32	
2	小溪内汀步	19846.64	
3	平台	73736.65	
4	成品布置	12234.24	
5	原有水沟加盖板	16971.14	
6	原有景墙翻新01标准段	146759.76	
7	别有洞天景墙	29104.86	
8	清淤	290298.55	
	合 计	641356.16	

分部分项工程计价表

工程名称： 园建部分

第1页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
		汀步					
1	011102003001	汀步-1500*600*60厚钢筋砼预制板，间距150mm布置	1、汀步-1500*600*60厚钢筋砼预制板，间距150mm布置 2、钢筋：圆钢 Φ8@150, 单层双向 3、30厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	158.400	214.84	34030.66
2	010501001001	100厚C20素混凝土垫层	1、100厚C20素混凝土垫层	m2	158.400	62.71	9933.26
3	040202015001	150厚6%水泥石屑垫层	1、150厚6%水泥石屑垫层	m2	199.160	40.21	8008.22
4	010101001001	人行道整形碾压	1、人行道整形碾压	m2	199.160	2.17	432.18
		小计					52404.32
		小溪内汀步					
5	040101003002	挖土方	1、人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内 2、挖掘机挖装沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	10.610	9.13	96.87
6	010103001001	回填方	1、回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	0.780	19.38	15.12
7	010103002001	余方弃置	1、余方弃置 2、运距：10km	m3	9.830	36.29	356.73
8	040202015002	150厚6%水泥石屑垫层	1、150厚6%水泥石屑垫层	m2	21.873	40.21	879.51
9	011102003002	1500*600*100厚钢筋砼预制板，间距150mm布置	1、1500*600*100厚钢筋砼预制板，间距150mm布置 2、钢筋：圆钢 Φ8@150, 单层双向 3、30厚1:2.5水泥砂浆	m2	18.900	362.55	6852.20
		本页小计					60604.75

分部分项工程计价表

工程名称： 园建部分

第2页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
10	010401003001	清水混凝土墙体 C25 P6钢筋砼	1、清水混凝土墙体 C25 P6钢筋砼	m3	15.278	608.78	9300.94
11	040901001001	现浇构件钢筋 Φ10@150	1、材料种 类:HRB400（Ⅲ级钢） 2、钢筋规格:Φ10mm	t	0.251	4916.85	1234.13
12	040901001002	现浇构件钢筋 Φ14	1、材料种 类:HRB400（Ⅲ级钢） 2、钢筋规格:Φ14mm	t	0.229	4852.15	1111.14
		小计					19846.64
		平台					
13	010101001003	人行道整形碾压	1、人行道整形碾压	m2	252.093	2.17	547.04
14	010501001003	100厚C20素混凝土 垫层	1、100厚C20素混凝土 垫层	m2	245.343	62.71	15385.46
15	040202015003	150厚6%水泥石屑 垫层	1、150厚6%水泥石屑 垫层	m2	245.343	40.21	9865.24
16	011102003004	(300~500)*(200~ 300)莹青板文化石 冰裂纹 留缝 20~30mm,嵌草	1、 (300~500)*(200~300) 莹青板文化石冰裂纹 留缝20~30mm,嵌草 2、30厚1:3干硬性水 泥砂浆	m2	239.458	169.67	40628.84
17	011102001001	600*200*30烧面芝 麻黑花岗岩(按弧 形切割)	1、600*200*30烧面芝 麻黑花岗岩(按弧形切 割) 2、30厚1:3干硬性水 泥砂浆	m2	5.885	241.50	1421.23
18	040204004001	路缘石种植 池-600*300*150 厚烧面芝麻灰花岗 岩 弧形定制	1、路缘石种植池 2、规格: 600*300*150厚烧面芝 麻灰花岗岩 弧形定制 3、20厚1:3干硬性水 泥砂浆	m	27.004	185.08	4997.90
19	粤040202017001	C15细石混凝土后 座	1、C15细石混凝土后 座	m3	0.324	576.27	186.71
		本页小计					84678.63

分部分项工程计价表

工程名称： 园建部分

第3页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
20	010501001004	80厚C20素混凝土	1、80厚C20素混凝土	m2	6.750	51.83	349.85
21	040202015004	200厚6%水泥石粉垫层	1、200厚6%水泥石粉垫层	m2	6.750	52.50	354.38
		小计					73736.65
		成品布置					
22	011501019001	成品石桌凳 一桌八椅	1、成品石桌凳 一桌八椅 2、规格：暂按1795*935mm	套	4.000	2778.76	11115.04
23	011501019002	成品花箱	1、材料：PP原料（白色） 2、规格（单件）：700*300*315mm 3、数量：2件花盆为一组，每组间距2m，共8组	组	8.000	139.90	1119.20
		小计					12234.24
		原有水沟加盖板					
24	010512008001	600*290*60厚钢筋砼预制板，按形定制	1、600*290*60厚钢筋砼预制板，按形定制 2、钢筋：圆钢 Φ8@150，单层双向 3、石材盖板底设钢丝网，孔尺寸10*10mm	m	288.674	58.79	16971.14
		小计					16971.14
		原有景墙翻新01标准段					
25	040406001002	240*150厚C25钢筋砼	1、240*150厚C25钢筋砼	m3	6.750	671.84	4534.92
26	010515001004	现浇构件钢筋 Φ8@200箍筋	1、材料种类：圆钢 2、钢筋规格：Φ8mm	t	0.290	5670.34	1644.40
27	010515001005	现浇构件钢筋 6Φ12	1、材料种类：HRB400（Ⅲ级钢）	t	0.330	4567.42	1507.25
		本页小计					37596.18

分部分项工程计价表

工程名称： 园建部分

第4页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			2、钢筋规格: Φ12				
28	011205002001	10厚60x240青砖片	1、10厚60x240青砖片，10*5凹槽，白灰+建筑胶 2、20厚1:2.5水泥砂浆	m2	86.600	230.59	19969.09
29	011204001001	600*100*50厚哑光面芝麻灰花岗岩	1、600*100*50厚哑光面芝麻灰花岗岩 2、20厚1:2.5水泥砂浆	m2	28.870	261.87	7560.19
30	011204001002	350*320*50厚哑光面芝麻灰花岗岩	1、350*320*50厚哑光面芝麻灰花岗岩 2、20厚1:2.5水泥砂浆	m2	52.025	256.96	13368.34
31	011406001001	外墙翻新做法	1、刷白色/深灰色外墙乳胶漆2道 2、刮腻子（耐水型）二遍，抹平并打磨平整 3、原有墙体结构，墙面打磨、匀平处理，20厚1:2.5水泥砂浆批荡	m2	579.730	74.64	43271.05
32	011208002001	成品窗花样式一（Φ770mm）多边形	1、成品窗花样式一（Φ770mm）多边形 2、孔径20隐形不锈钢网 20*30方钢管喷灰色氟碳漆 8钢梢与窗花焊接	组	20.000	878.02	17560.40
33	011208002002	成品窗花样式二（Φ780）圆形	1、成品窗花样式二（Φ780）圆形 2、孔径20隐形不锈钢网 20*30方钢管喷灰色氟碳漆 8钢梢与窗花焊接	组	19.000	846.48	16083.12
		本页小计					117812.19

分部分项工程计价表

工程名称： 园建部分

第5页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
34	011208002003	成品窗花样式三（1523*809mm）扇形	1、成品窗花样式三（1523*809mm）扇形 2、孔径20隐形不锈钢网 20*30方钢管喷灰色氟碳漆 8钢梢与窗花焊接	组	19.000	1119.00	21261.00
		小计					146759.76
		别有洞天景墙					
35	040406001003	240*150厚C25钢筋砼	1、240*150厚C25钢筋砼	m3	0.730	671.84	490.44
36	010515001001	现浇构件钢筋Φ8@200箍筋	1、材料种类:圆钢 2、钢筋规格:Φ8mm	t	0.030	5670.34	170.11
37	010515001002	现浇构件钢筋6Φ12	1、材料种类:HRB400(Ⅲ级钢) 2、钢筋规格:Φ12	t	0.040	4567.42	182.70
38	011205002002	10厚60x240青砖片	1、10厚60x240青砖片,10*5凹槽,白灰+建筑胶 2、20厚1:2.5水泥砂浆	m2	4.160	230.59	959.25
39	011204001003	600*100*50厚哑光面芝麻灰花岗岩	1、600*100*50厚哑光面芝麻灰花岗岩 2、20厚1:2.5水泥砂浆	m2	1.390	261.87	364.00
40	011204001004	350*320*50厚哑光面芝麻灰花岗岩	1、350*320*50厚哑光面芝麻灰花岗岩 2、20厚1:2.5水泥砂浆	m2	2.697	256.98	693.08
41	011406001002	外墙翻新做法	1、刷白色/深灰色外墙乳胶漆2道 2、刮腻子(耐水型)二遍,抹平并打磨平整 3、原有墙体结构,墙面打磨、匀平处理,	m2	63.010	74.64	4703.07
		本页小计					28823.65

分部分项工程计价表

工程名称： 园建部分

第6页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			20厚1:2.5水泥砂浆批荡				
42	010401001001	砖基础	1、砖基础 2、M7.5水泥砂浆Mu10砖砌体	m3	2.670	538.74	1438.44
43	010401003002	砖砌景墙	1、砖砌景墙 2、M7.5水泥砂浆Mu10砖砌体	m3	7.100	592.92	4209.73
44	010503002001	250厚C25钢筋砼	1、250厚C25钢筋砼	m3	13.880	833.20	11564.82
45	010515001003	现浇构件钢筋 Φ12@200（双向）	1、现浇构件钢筋 Φ12@200（双向）	t	0.120	4567.42	548.09
46	010501001006	100厚C15素混凝土垫层	1、100厚C15素混凝土垫层	m2	16.660	53.62	893.31
47	010101001004	素土夯实	1、素土夯实, 夯实系数≥0.93	m2	16.660	2.66	44.32
48	011208002004	成品窗花样式一（Φ770mm）多边形	1、成品窗花样式一（Φ770mm）多边形 2、孔径20隐形不锈钢网 20*30方钢管喷灰色氟碳漆 8钢梢与窗花焊接	组	1.000	878.02	878.02
49	011208002005	成品窗花样式二（Φ780）圆形	1、成品窗花样式二（Φ780）圆形 2、孔径20隐形不锈钢网 20*30方钢管喷灰色氟碳漆 8钢梢与窗花焊接	组	1.000	846.48	846.48
50	011208002006	成品窗花样式三（1523*809mm）扇形	1、成品窗花样式三（1523*809mm）扇形 2、孔径20隐形不锈钢网 20*30方钢管喷灰色氟碳漆	组	1.000	1119.00	1119.00
		本页小计					21542.21

分部分项工程计价表

工程名称：园建部分

第7页，共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			8钢梢与窗花焊接				
		小计					29104. 86
		清淤					
51	010101006001	挖淤泥、流砂（转运1公里）	1、挖掘机挖装淤泥、流砂 2、自卸汽车运淤泥、流砂 运距1km	m3	8627. 000	33. 65	290298. 55
		小计					290298. 55
		本页小计					290298. 55
		合 计					641356. 16

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 园建部分

第1页， 共6页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
1	011102003001	汀步-1500*600*60厚钢筋砼预制板，间距150mm布置	m2	158.400	214.84元/m2
	A1-12-65	铺贴预制水磨石块 楼地面 水泥砂浆 石材厚度60mm 结合层厚度30mm//扩:A1-12-65+补A1-12-65*6+A1-12-3*2//换:干硬性水泥砂浆 1:3 //换: 1500*600*60厚钢筋砼预制板	100m2	1.584	
2	010501001001	100厚C20素混凝土垫层	m2	158.400	62.71元/m2
	D2-4-14	人行道垫层 混凝土 厚度 10cm//扩:D2-4-14+D2-4-15*-5//换:普通预拌混凝土 C20	100m2	1.584	
3	040202015001	150厚6%水泥石屑垫层	m2	199.160	40.21元/m2
	D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	30.471	
	D2-2-12	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm	100m2	1.992	
4	010101001001	人行道整形碾压	m2	199.160	2.17元/m2
	D2-1-2	人行道整形碾压	100m2	1.992	
5	040101003002	挖土方	m3	10.610	9.13元/m3
	A1-1-9	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.005	
	A1-1-48	挖掘机挖装沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.010	
6	010103001001	回填方	m3	0.780	19.38元/m3
	A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.008	
7	010103002001	余方弃置	m3	9.830	36.29元/m3
	A1-1-52	装载机装土方	1000m3	0.010	
	A1-1-53	自卸汽车运土方 运距10km//扩:A1-1-53+A1-1-54*9	1000m3	0.010	
8	040202015002	150厚6%水泥石屑垫层	m2	21.873	40.21元/m2
	D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	3.347	
	D2-2-12	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm	100m2	0.219	
9	011102003002	1500*600*100厚钢筋砼预制板，间距150mm布置	m2	18.900	362.55元/m2

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 园建部分

第2页， 共6页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
9	A1-12-65	铺贴预制水磨石块 楼地面 水泥砂浆 石材厚度100mm 结合层厚度30mm//扩:A1-12-65+补A1-12-65*14+A1-12-3*2//换:1500*600*100厚钢筋砼预制板 //换:预拌水泥砂浆 1:2.5 地面	100m2	0.189	362.55元/m2
10	010401003001	清水混凝土墙体 C25 P6钢筋砼	m3	15.278	608.78元/m3
	A1-5-2	其他混凝土基础//换:普通预拌混凝土 C25 P6抗渗	10m3	1.528	
	A1-5-57	现浇清水混凝土构件增加费	10m3	1.528	
11	040901001001	现浇构件钢筋 Φ10@150	t	0.251	4916.85元/t
	D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm//换:螺纹钢 Φ10	t	0.251	
12	040901001002	现浇构件钢筋 Φ14	t	0.229	4852.15元/t
	D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm//换:螺纹钢 Φ12~14	t	0.229	
13	010101001003	人行道整形碾压	m2	252.093	2.17元/m2
	D2-1-2	人行道整形碾压	100m2	2.521	
14	010501001003	100厚C20素混凝土垫层	m2	245.343	62.71元/m2
	D2-4-14	人行道垫层 混凝土 厚度 10cm//扩:D2-4-14+D2-4-15*-5//换:普通预拌混凝土 C20	100m2	2.453	
15	040202015003	150厚6%水泥石屑垫层	m2	245.343	40.21元/m2
	D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	37.537	
	D2-2-12	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm	100m2	2.453	
16	011102003004	(300~500)*(200~300) 莹青板文化石冰裂纹留缝20~30mm,嵌草	m2	239.458	169.67元/m2
	A1-12-52	楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 石材厚度30mm 结合层厚度30mm//扩:A1-12-52+A1-12-3*2//换:干硬性水泥砂浆 1:3 //换:(300~500)*(200~300) 莹青板文化石冰裂纹	100m2	2.395	
17	011102001001	600*200*30烧面芝麻黑花岗岩(按弧形切割)	m2	5.885	241.5元/m2
	A1-12-61	花岗岩嵌边(波打线) 水泥砂浆 石材厚度30mm 结合层厚度30mm//	100m2	0.059	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 园建部分

第3页， 共6页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
17		扩:A1-12-61+A1-12-3*2//换:干硬性水泥砂浆 1:3 //换:600*200*30烧面芝麻黑花岗岩(按弧形切割)			241.5元/m ²
18	040204004001	路缘石种植池-600*300*150厚烧面芝麻灰花岗岩 弧形定制	m	27.004	185.08元/m
	D2-4-20	缘石铺设 花岗岩 长度 50cm//换:干硬性水泥砂浆 1:3	100m	0.270	
19	粤040202017001	C15细石混凝土后座	m ³	0.324	576.27元/m ³
	D2-4-33	浇筑侧(缘)石混凝土后座//换:普通预拌混凝土 C15 //换:细石混凝土 C15	10m ³	0.032	
20	010501001004	80厚C20素混凝土	m ²	6.750	51.83元/m ²
	D2-4-14	人行道垫层 混凝土 厚度 8cm//扩:D2-4-14+D2-4-15*-7//换:普通预拌混凝土 C20	100m ²	0.068	
21	040202015004	200厚6%水泥石粉垫层	m ²	6.750	52.5元/m ²
	D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m ³	1.377	
	D2-2-12	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm	100m ²	0.068	
22	011501019001	成品石桌凳 一桌八椅	套	4.000	2778.76元/套
	BC-0001	成品石桌凳 一桌八椅	套	4.000	
23	011501019002	成品花箱	组	8.000	139.9元/组
	F-5-8	果皮箱安装	组	8.000	
24	010512008001	600*290*60厚钢筋砼预制板, 按形定制	m	288.674	58.79元/m
	A1-4-108	明沟铸铁盖板安装 32cm宽//换:600*290*60厚钢筋砼预制板	100m	2.887	
25	040406001002	240*150厚C25钢筋砼	m ³	6.750	671.84元/m ³
	A1-5-10	圈、过、弧形梁//换:普通预拌混凝土 C25	10m ³	0.675	
26	010515001004	现浇构件钢筋 Φ8@200箍筋	t	0.290	5670.34元/t
	A1-5-111	现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	0.290	
27	010515001005	现浇构件钢筋 6Φ12	t	0.330	4567.42元/t

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 园建部分

第4页， 共6页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
27	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 Φ25以内//换:螺纹钢 Φ12-14	t	0.330	4567.42元/t
28	011205002001	10厚60x240青砖片	m2	86.600	230.59元/m2
	A1-13-189	镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙//换:预拌水 泥砂浆 1:2.5 抹灰//换:10厚60x240青砖片	100m2	0.866	
29	011204001001	600*100*50厚哑光面芝麻灰花岗岩	m2	28.870	261.87元/m2
	A1-13-134	镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面//换:预拌水 泥砂浆 1:2.5 抹灰//换:600*100*50厚哑光面 芝麻灰花岗岩	100m2	0.289	
30	011204001002	350*320*50厚哑光面芝麻灰花岗岩	m2	52.025	256.96元/m2
	A1-13-134	镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面//换:预拌水 泥砂浆 1:2.5 抹灰//换:600*100*50厚哑光面 芝麻灰花岗岩 //换:350*320*50厚哑光面芝 麻灰花岗岩	100m2	0.520	
31	011406001001	外墙翻新做法	m2	579.730	74.64元/m2
	A1-13-19	墙面 喷涂水泥砂浆(20mm)// 扩:A1-13-19+A1-13-20*5//换:预拌水泥砂 浆 1:2.5 抹灰	100m2	5.797	
	A1-15-173	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍 油性 墙、 柱面//换:白色/深灰色乳胶漆 面漆 //换:白 色/深灰色乳胶漆 底漆	100m2	5.797	
	A1-15-152	成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮2遍// 扩:A1-15-152+补A1-15-152	100m2	5.797	
32	011208002001	成品窗花样式一(Φ770mm)多边形	组	20.000	878.02元/组
	BC-0004	成品窗花样式一(Φ770mm)多边形	组	20.000	
33	011208002002	成品窗花样式二(Φ780)圆形	组	19.000	846.48元/组
	BC-0005	成品窗花样式二(Φ780)圆形	组	19.000	
34	011208002003	成品窗花样式三(1523*809mm)扇形	组	19.000	1119元/组
	BC-0006	成品窗花样式三(1523*809mm)	组	19.000	
35	040406001003	240*150厚C25钢筋砼	m3	0.730	671.84元/m3
	A1-5-10	圈、过、弧形梁//换:普通预拌混凝土 C25	10m3	0.073	
36	010515001001	现浇构件钢筋 Φ8@200箍筋	t	0.030	5670.34元/t

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 园建部分

第5页， 共6页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
36	A1-5-111	现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	0.030	5670.34元/t
37	010515001002	现浇构件钢筋 6Φ12	t	0.040	4567.42元/t
	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 Φ25以内//换:螺纹钢 Φ12-14	t	0.040	
38	011205002002	10厚60x240青砖片	m2	4.160	230.59元/m2
	A1-13-189	镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙//换:预拌水 泥砂浆 1:2.5 抹灰//换:10厚60x240青砖片	100m2	0.042	
39	011204001003	600*100*50厚哑光面芝麻灰花岗岩	m2	1.390	261.87元/m2
	A1-13-134	镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面//换:预拌水泥 砂浆 1:2.5 抹灰//换:600*100*50厚哑光面 芝麻灰花岗岩	100m2	0.014	
40	011204001004	350*320*50厚哑光面芝麻灰花岗岩	m2	2.697	256.98元/m2
	A1-13-134	镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面//换:预拌水泥 砂浆 1:2.5 抹灰//换:600*100*50厚哑光面 芝麻灰花岗岩 //换:350*320*50厚哑光面芝 麻灰花岗岩	100m2	0.027	
41	011406001002	外墙翻新做法	m2	63.010	74.64元/m2
	A1-13-19	墙面 喷涂水泥砂浆(20mm) // 扩:A1-13-19+A1-13-20*5//换:预拌水泥砂 浆 1:2.5 抹灰	100m2	0.630	
	A1-15-173	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍 油性 墙、 柱面//换:白色/深灰色乳胶漆 面漆 //换:白 色/深灰色乳胶漆 底漆	100m2	0.630	
	A1-15-152	成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮2遍// 扩:A1-15-152+补A1-15-152	100m2	0.630	
42	010401001001	砖基础	m3	2.670	538.74元/m3
	A1-4-1	砖基础//换:MU10砖 //换:预拌水泥砂浆 M7.5 砌筑	10m3	0.267	
43	010401003002	砖砌景墙	m3	7.100	592.92元/m3
	A1-4-6	混水砖外墙 墙体厚度 1砖//换:预拌水泥砂 浆 M7.5 砌筑//换:MU10砖	10m3	0.710	
44	010503002001	250厚C25钢筋砼	m3	13.880	833.2元/m3
	A1-5-35	现浇混凝土其他构件 压顶、扶手//换:普通 预拌混凝土 C25	10m3	1.388	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 园建部分

第6页， 共6页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
45	010515001003	现浇构件钢筋 Φ12@200（双向）	t	0.120	4567.42元/t
	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 Φ25以内//换:螺纹钢 Φ12-14	t	0.120	
46	010501001006	100厚C15素混凝土垫层	m2	16.660	53.62元/m2
	A1-5-78	混凝土垫层//换:普通预拌混凝土 C15	10m3	0.167	
47	010101001004	素土夯实	m2	16.660	2.66元/m2
	A1-1-2	原土打夯 人工夯实	100m2	0.167	
48	011208002004	成品窗花样式一（Φ770mm）多边形	组	1.000	878.02元/组
	BC-0004	成品窗花样式一（Φ770mm）多边形	组	1.000	
49	011208002005	成品窗花样式二（Φ780）圆形	组	1.000	846.48元/组
	BC-0005	成品窗花样式二（Φ780）圆形	组	1.000	
50	011208002006	成品窗花样式三（1523*809mm）扇形	组	1.000	1119元/组
	BC-0006	成品窗花样式三（1523*809mm）	组	1.000	
51	010101006001	挖淤泥、流砂（转运1公里）	m3	8627.000	33.65元/m3
	A1-1-47	挖掘机挖装淤泥、流砂	1000m3	8.627	
	A1-1-55	自卸汽车运淤泥、流砂 运距1km	1000m3	8.627	

措施项目清单与计价表(一)

工程名称： 园建部分

标段:

第1页, 共1页

序 号	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率 (%)	合 价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	19.000	53135.91
	小计			53135.91
	小计			53135.91
2	其他措施项目费			
2.1	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
2.2	夜间施工	夜间施工人工费		
2.3	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)		
	小计			
	合 计			53135.91

措施项目清单与计价表(二)

工程名称： 园建部分

标段：

第1页， 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					
1.1.1	JSJ	综合脚手架					
1.1.1.1	粤011701012001	活动脚手架		m2	1452.270	2.16	3136.90
		小计		元			3136.90
1.1.2	MMSAQW	密目式安全网					
		小计		元			
1.1.3	粤011701013001	靠脚手架安全板		m2	1.000		
1.1.4	粤011701018001	围尼龙编织布		m2	1.000		
1.1.5	MBZC001	模板的支架		t	1.000		
1.1.6	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000		
1.1.7	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.8	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.000		
1.1.9	粤011701014001	独立安全挡板		m2	1.000		
1.1.10	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000		
1.1.11	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.000		
1.1.12	SGBD001	施工便道		m	1.000		
1.1.13	YBYL001	样板引路		项	1.000		
		小计		元			3136.90
		小计		元			3136.90
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架(撑)					
2.1.1	041102002001	混凝土基础模板	1、混凝土基础模板	m2	9.716	55.37	537.97

措施项目清单与计价表(二)

工程名称：园建部分

标段：

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
2.1.2	041102002002	梁模板 圈梁模板	1、梁模板 圈梁模板	m2	34.250	53.60	1835.80
		小计		元			2373.77
2.2	CZYS	垂直运输					
		小计		元			
2.3	SGPSJS	施工排水、降水					
		小计		元			
2.4	011707004001	二次搬运		项	1.000		
2.5	011707005001	冬雨季施工		项	1.000		
2.6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		项	1.000		
2.7	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.000		
2.8	011705001001	大型机械设备安拆费		项	1.000		
2.9	CSQTFY001	其他费用		项	1.000		
		小计		元			2373.77
		合 计					5510.67

其他项目清单计价表

工程名称： 园建部分

第1页， 共1页

序号	名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	暂估价	元		
2.1	材料暂估价	元		该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价	元		
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	索赔费用	元		
6	现场签证费用	元		
7	预算包干费	元	19576.39	以分部分项人工费 + 分部分项机具费为计算基础 * 7.00%
8	工程优质费	元		市级质量奖按4.5%计算； 省级质量奖7.5%计算； 国家级质量奖12%计算
9	消纳费	m3		根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用	元		
	总 计		19576.39	

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费和税金项目计价表

工程名称：园建部分

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9.000	64762.12

主要材料设备价格表

工程名称： 园建部分

第1页， 共4页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00	286.42	65875.66
2	00010010	人工费		元	1.00	95434.20	95434.20
3	01010040-0001	螺纹钢 筋 Φ 12-14		t	3621.00	0.74	2679.90
4	01010125-0001	螺纹钢 筋 Φ 10		t	3670.00	0.26	959.34
5	01030017	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0		kg	5.38	22.11	118.92
6	01030031	镀锌低碳钢丝	Φ 0.7~1.2	kg	5.38	3.93	21.16
7	01030035	镀锌低碳钢丝	Φ 1.2~2.5	kg	5.38	1.11	5.99
8	01090022	圆钢 Φ 10以内		t	3601.00	0.33	1175.37
9	02270070	土工布		m2	6.69	35.67	238.64
10	02290030	麻袋		个	1.89	52.68	99.57
11	03013161	膨胀螺栓 M10×80		十套	6.80	6.40	43.52
12	03019001	圆钉 综合		kg	5.36	0.23	1.25
13	03019021	圆钉 50~75		kg	3.54	11.56	40.90
14	03134011	水砂纸		张	0.77	25.71	19.80
15	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	4.82	9.36	45.12
16	03214046	零星卡具		kg	5.47	11.71	64.04
17	03214101-0001	600*290*60厚钢筋 砼 预制板		m2	140.38	88.74	12457.10
18	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 42.5	t	362.00	10.34	3744.49
19	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	601.00	1.66	998.80
20	04070045	石屑		m3	121.00	99.13	11995.26
21	04130001-0004	MU10砖		千块	428.60	5.20	2229.66
22	04270270-0001	1500*600*60厚钢筋 砼 预制板		m2	140.38	160.78	22569.73
23	04270270-0002	1500*600*100厚钢筋 砼 预制板		m2	258.85	19.18	4965.65
24	05030060	板枋材 综合		m3	1401.69	0.03	40.79

主要材料设备价格表

工程名称： 园建部分

第2页， 共4页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
25	05030080	松杂板枋材		m3	1401.69	0.06	86.48
26	05050120	防水胶合板 模板用 18mm		m2	48.48	5.54	268.36
27	07010025-0 001	10厚60x240青砖片		m2	141.59	93.48	13236.23
28	08030050-0 001	600*100*50厚哑光面 芝麻灰花岗岩		m2	190.00	30.87	5864.39
29	08030050-0 002	350*320*50厚哑光面 芝麻灰花岗岩		m2	185.19	55.82	10336.60
30	08030080-0 002	(300~500)*(200~30 0)莹青板文化石冰裂 纹		m2	115.00	243.05	27950.74
31	08030080-0 003	600*200*30烧面芝麻 黑花岗岩(按弧形切 割)		m2	174.13	6.12	1065.68
32	13030450-0 003	白色/深灰色乳胶漆 底漆		kg	14.73	71.99	1060.37
33	13030460-0 001	白色/深灰色乳胶漆 面漆		kg	20.73	143.33	2971.25
34	13030490	腻子粉 成品(防水 型)		kg	5.71	1060.52	6055.57
35	13050500	油性防锈漆		kg	11.89	97.28	1156.70
36	13350250	模板嵌缝料		kg	1.71	0.49	0.83
37	14010010	清油		kg	13.07	0.45	5.89
38	14010030	松节油		kg	8.84	14.37	127.00
39	14030020	灯用煤油		kg	14.94	3.40	50.79
40	14090070	石蜡		kg	3.00	13.45	40.36
41	14310050	草酸		kg	5.59	5.03	28.14
42	14350250	隔离剂		kg	7.05	3.43	24.15
43	14350630	脱模剂		kg	5.13	0.97	4.98
44	14350680	稀释剂		kg	16.70	7.20	120.22
45	14410010	108胶		kg	6.86	19.28	132.28
46	14410600	胶粘剂		kg	1.88	35.69	67.10

主要材料设备价格表

工程名称： 园建部分 第3页， 共4页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
47	34090010	白棉纱		kg	11.47	8.10	92.87
48	34110010	水		m3	3.11	97.37	302.82
49	35010030	组合钢模板		kg	5.41	5.73	31.01
50	35090230	钢支撑		kg	3.88	2.25	8.75
51	36070020-0001	600*300*150厚烧面 芝麻灰花岗岩 弧形定制		m	166.94	27.41	4575.68
52	80010435-0001	预拌水泥砂浆 1:2.5	地面	m3	464.00	0.58	266.61
53	80010630-0004	预拌水泥砂浆 1:2.5	抹灰	m3	471.00	16.03	7548.76
54	80010650-0001	干硬性水泥砂浆 1:3		m3	454.00	12.44	5649.53
55	80010680-0001	预拌水泥砂浆 M7.5	砌筑	m3	432.00	2.26	974.59
56	80210190	普通预拌混凝土 C15		m3	443.00	1.69	749.11
57	80210190-0001	细石混凝土 C15		m3	453.00	0.33	148.99
58	80210200	普通预拌混凝土 C20		m3	454.00	41.73	18946.56
59	80210210	普通预拌混凝土 C25		m3	474.00	21.57	10225.89
60	80210210-0001	普通预拌混凝土 C25	P6抗渗	m3	484.00	15.43	7468.27
61	99450630	折旧费		元	1.00	40606.76	40606.76
62	99450640	检修费		元	1.00	7509.16	7509.16
63	99450650	维护费		元	1.00	17736.82	17736.82
64	99450660	安拆费		元	1.00	232.40	232.40
65	99450670	汽油	(机械用)	kg	9.31	6.80	63.34
66	99450680	柴油	(机械用)	kg	7.85	6225.76	48872.21
67	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.68	1328.63	903.47
68	99450740	其他费用		元	1.00	5916.42	5916.42
69	99450760	其他材料费		元	1.00	730.32	730.32
70	ZC-0001	成品石桌凳 一桌八椅		套	2778.76	4.00	11115.04

主要材料设备价格表

工程名称： 园建部分

第4页， 共4页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
71	ZC-0002	成品花箱	单件700*300*315mm， 两件一组	组	80.00	8.00	640.00
72	ZC-0006	成品窗花样式三 (1523*809mm)	扇形	组	1119.00	20.00	22380.00
73	ZC-0008	成品窗花样式二 (Φ780) 圆形		组	846.48	20.00	16929.60
74	ZC-0009	成品窗花样式一 (Φ770mm) 多边形		组	878.02	21.00	18438.42

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 绿化部分

标段:

第1页, 共1页

序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1876820.38	
1.1	乔灌木	746931.08	
1.2	地被	66575.47	
1.3	其他	1063313.83	
2	措施项目费	77769.18	
2.1	绿色施工安全防护措施费	67764.51	
2.2	其他措施项目费	10004.67	
3	其他项目费	40658.71	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	40658.71	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	1995248.27	
6	增值税销项税额	179572.34	
7	工程造价	2174820.61	
8	其中：人工费	399714.22	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		2174820.61	

分部工程清单项目汇总表

工程名称： 绿化部分

第1页， 共1页

序号	名 称 及 说 明	金 额（元）	备 注
1	乔灌木	746931.08	
2	地被	66575.47	
3	其他	1063313.83	
	合 计	1876820.38	

分部分项工程计价表

工程名称： 绿化部分

第1页， 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
		乔灌木					
1	050102001001	栽植水杉A 胸径15~16cm， H5.5-6.0m, P3.0-3.5m	1、栽植水杉A 胸径15~16cm 2、规格： H5.5-6.0m, P3.0-3.5m 3、主干直、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	47.000	1195.44	56185.68
2	050102001002	栽植丛生麻楝A 地径60cm， H10-11m, P6.0m	1、栽植丛生麻楝A 地径60cm 2、规格： H10-11m, P6.0m 3、特选、丛生或低分枝状、3主支以上、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	2.000	35216.99	70433.98
3	050102001003	栽植丛生麻楝C 地径40-45cm， H8-9m, P5m	1、栽植丛生麻楝C 地径40-45cm 2、规格：H8-9m, P5m 3、特选、丛生或低分枝状、3主支以上、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	3.000	17117.42	51352.26
4	050102001004	栽植丛生香樟A H9.0m, P6.0m	1、栽植丛生香樟A 胸径：多杆 2、规格： H9.0m, P6.0m 3、特选、丛生状、3主支以上/丛、假植苗 4、养护期：12个月	株	1.000	10756.79	10756.79
5	050102001005	栽植丛生香樟B H8.0m, P5.0m	1、栽植丛生香樟B 胸径：多杆 2、规格： H8.0m, P5.0m 3、特选、丛生状、3主支以上/丛、假植苗	株	4.000	11067.38	44269.52
		本页小计					232998.23

分部分项工程计价表

工程名称： 绿化部分

第2页， 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			4、养护期：12个月				
6	050102001006	栽植大腹木棉A 胸径35~40cm， H8.0~9.0m，P4.0~5.0m	1、栽植大腹木棉A 胸径35~40cm 2、规格： H8.0~9.0m，P4.0~5.0m 3、主干直、全冠、假植苗 4、养护期：12个月	株	6.000	5822.59	34935.54
7	050102001007	栽植白兰A 胸径14~15cm， H6.0~7.0m，P2.5~3.0m	1、栽植白兰A 胸径14~15cm 2、规格： H6.0~7.0m，P2.5~3.0m 3、主干直、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	17.000	2042.16	34716.72
8	050102001008	栽植铁刀木B 胸径14~15cm， H6.0~7.0m，P3.0~3.5m	1、栽植铁刀木B 胸径14~15cm 2、规格： H6.0~7.0m，P3.0~3.5m 3、姿态优美、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	25.000	1229.62	30740.50
9	050102001009	栽植落羽杉A 胸径13~15cm， H6.0~7.0m，P2.2~2.5m	1、栽植落羽杉A 胸径13~15cm 2、规格： H6.0~7.0m，P2.2~2.5m 3、主干直、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	49.000	851.55	41725.95
10	050102001010	栽植丛生铁冬青B 地径35~40cm， H6.0~6.5m，P4.5~5.0m	1、栽植丛生铁冬青B 地径35~40cm 2、规格： H6.0~6.5m，P4.5~5.0	株	2.000	8411.28	16822.56
		本页小计					158941.27

分部分项工程计价表

工程名称： 绿化部分

第3页， 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			m 3、特选、全冠、3支以上/丛、假植苗 4、养护期：12个月				
11	050102001011	栽植低分支铁冬青D 地径24~25cm，H5.0m，P4.5m	1、栽植低分支铁冬青D 地径24~25cm 2、规格：H5.0m，P4.5m 3、分支点0.6以下、全冠、假植苗 4、养护期：12个月	株	11.000	5772.40	63496.40
12	050102001012	栽植斜飘铁冬青E 胸径20~22cm，H4.0~4.5m，P4.5m	1、栽植斜飘铁冬青E 胸径20~22cm 2、规格：H4.0~4.5m，P4.5m 3、特选、斜飘型、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	1.000	17605.34	17605.34
13	050102001013	栽植铁冬青F 胸径18cm，H3.0~3.5m，P3m	1、栽植铁冬青F 胸径18cm 2、规格：H3.0~3.5m，P3m 3、特选、低分支、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	1.000	3806.88	3806.88
14	050102001014	栽植人面子F 地径14~15cm，H5.0~6.0m，P4.0~4.5m	1、栽植人面子F 地径14~15cm 2、规格：H5.0~6.0m，P4.0~4.5m 3、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	26.000	1546.25	40202.50
15	050102001015	栽植阴香C 胸径14~15cm，H5.0~6.0m，P3.5~4.0m	1、栽植阴香C 胸径14~15cm 2、规格：H5.0~6.0m，P3.5~4.0m 3、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	20.000	1395.23	27904.60
		本页小计					153015.72

分部分项工程计价表

工程名称： 绿化部分

第4页， 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			3、假植苗、全冠 4、养护期：12个月				
16	050102001016	栽植丛生黄皮a 地径17~19cm， H4.5~5.0m，P4.0~4.5m	1、栽植丛生黄皮a 地径17~19cm 2、规格： H4.5~5.0m，P4.0~4.5m 3、全冠、丛生状、冠幅饱满、假植苗 4、养护期：12个月	株	7.000	2099.69	14697.83
17	050102001017	栽植海南红豆B 胸径13~14cm， H4.0~5.0m，P3.5~4.0m	1、栽植海南红豆B 胸径13~14cm 2、规格： H4.0~5.0m，P3.5~4.0m 3、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	11.000	1581.46	17396.06
18	050102001018	栽植降香黄檀C 胸径11~12cm， H4.0~5.0m，P3.5~4.0m	1、栽植降香黄檀C 胸径11~12cm 2、规格： H4.0~5.0m，P3.5~4.0m 3、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	19.000	1715.20	32588.80
19	050102001019	栽植宫粉紫荆 胸径11~12cm， H4.0m，P3.0m	1、栽植宫粉紫荆 胸径11~12cm 2、规格： H4.0m，P3.0m 3、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	9.000	782.77	7044.93
20	050102001020	栽植丛生小叶紫薇 地径25cm， H3.5m，P3.5m	1、栽植丛生小叶紫薇 地径25cm 2、规格： H3.5m，P3.5m 3、丛生状、假植苗或袋苗 4、养护期：12个月	株	19.000	3338.62	63433.78
		本页小计					135161.40

分部分项工程计价表

工程名称： 绿化部分

第5页， 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
21	050102001021	栽植单杆小叶紫薇 胸径8~9cm, H3.5-4.0m, P3.5m	1、栽植单杆小叶紫薇 胸径8~9cm 2、规格： H3.5-4.0m, P3.5m 3、树状、冠幅饱满、 姿态优美、假植苗或袋 苗 4、养护期：12个月	株	6.000	1445.94	8675.64
22	050102001022	栽植“钟花樱”樱 花 胸径5~6cm, H3.0-3.5m, P3.0m	1、栽植“钟花樱”樱 花 胸径5~6cm 2、规格： H3.0-3.5m, P3.0m 3、低分支、树形饱 满、假植苗、全冠 4、养护期：12个月	株	3.000	864.21	2592.63
23	050102001023	栽植油橄榄C 地径 10~12cm, H3.0-3.5m, P3.0- 3.5m	1、栽植油橄榄C 地径 10~12cm 2、规格： H3.0-3.5m, P3.0-3.5 m 3、低分支、假植苗、 全冠 4、养护期：12个月	株	15.000	2358.70	35380.50
24	050102001024	栽植丛生九里香 地径10~12cm, H3.0m, P3.0m	1、栽植丛生九里香 地径10~12cm 2、规格： H3.0m, P3.0m 3、丛生状、多分枝、 冠幅饱满、下部枝条疏 朗清晰 4、养护期：12个月	株	5.000	1174.00	5870.00
25	050102001025	栽植丛生桂花D 地 径7~9cm, H3.0m, P2.5-3.0m	1、栽植丛生桂花D 地 径7~9cm 2、规格： H3.0m, P2.5-3.0m 3、低分枝、假植苗、 全冠	株	2.000	1166.05	2332.10
		本页小计					54850.87

分部分项工程计价表

工程名称： 绿化部分

第6页， 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			4、养护期：12个月				
26	050102002001	栽植丛生紫薇a， 200-250cm×250cm	1、栽植丛生紫薇a 2、苗高×冠径： 200-250cm×250cm 3、丛生状、6支以上/ 丛、假植苗或袋苗 4、养护期：12个月	株	13.000	588.93	7656.09
27	050102006001	栽植炮仗花，藤长 1.5-2m，冠幅 0.5-0.6m	1、栽植炮仗花 2、规格：藤长 1.5-2m，冠幅 0.5-0.6m 3、三分枝以上一丛、 冠幅饱满、盆苗、需攀 援网 4、养护期：12个月	株	53.000	42.11	2231.83
28	050102006002	栽植风车茉莉b， 藤长1.6-1.9m，冠 幅0.5-0.6m	1、栽植风车茉莉b 2、规格：藤长 1.6-1.9m，冠幅 0.5-0.6m 3、三分枝以上一丛、 冠幅饱满、盆苗、需攀 援网 4、养护期：12个月	株	4.000	43.51	174.04
29	050102002002	栽植海桐球b， 150cm×150cm	1、栽植海桐球b 2、苗高×冠径： 150cm×150cm 3、球形、假植苗或袋 苗 4、养护期：12个月	株	2.000	313.87	627.74
30	050102002003	栽植海桐球c， 120cm×120cm	1、栽植海桐球c 2、苗高×冠径： 120cm×120cm 3、球形、假植苗或袋 苗 4、养护期：12个月	株	4.000	218.56	874.24
31	050102002004	栽植红继木球b， 120cm×120cm	1、栽植红继木球b 2、苗高×冠径：	株	1.000	399.65	399.65
		本页小计					11963.59

分部分项工程计价表

工程名称： 绿化部分

第7页， 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			120cm×120cm 3、球形、假植苗或袋苗 4、养护期：12个月				
		小计					746931.08
		地被					
32	050102008001	栽植粉花美人蕉， H0.50-0.55m, P0.35-0.40m, 25株/m2	1、栽植粉花美人蕉 2、规格： H0.50-0.55m, P0.35-0.40m 3、栽植密度：25株/m2 4、养护期：12个月	m2	35.000	218.13	7634.55
33	050102008002	栽植紫花勒杜鹃， H0.50-0.55m, P0.35-0.40m, 25株/m2	1、栽植紫花勒杜鹃 2、规格： H0.50-0.55m, P0.35-0.40m 3、栽植密度：25株/m2 4、养护期：12个月	m2	4.000	555.11	2220.44
34	050102008003	栽植炮仗竹， H0.35-0.40m, P0.30-0.35m, 25株/m2	1、栽植炮仗竹 2、规格： H0.35-0.40m, P0.30-0.35m 3、栽植密度：25株/m2 4、养护期：12个月	m2	30.000	182.36	5470.80
35	050102008004	栽植粉花翠芦莉， H0.35-0.40m, P0.25-0.30m, 36袋株/m2	1、栽植粉花翠芦莉 2、规格： H0.35-0.40m, P0.25-0.30m 3、栽植密度：36株/m2 4、养护期：12个月	m2	68.000	157.29	10695.72
36	050102008005	栽植鸢尾， H0.30-0.35m, P0.	1、栽植鸢尾 2、规格：	m2	86.000	126.25	10857.50
		本页小计					36879.01

分部分项工程计价表

工程名称： 绿化部分

第8页， 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
		30-0.35m, 25株/m ²	H0.30-0.35m, P0.30-0.35m 3、栽植密度：25株/m ² 4、养护期：12个月				
37	050102008006	栽植黄菖蒲， H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25株/m ²	1、水下栽植黄菖蒲 2、规格： H0.30-0.35m, P0.30-0.35m 3、栽植密度：25株/m ²	m ²	122.000	84.06	10255.32
38	050102008007	栽植肾蕨， H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25株/m ²	1、栽植肾蕨 2、规格： H0.30-0.35m, P0.30-0.35m 3、栽植密度：25株/m ² 4、养护期：12个月	m ²	38.000	129.14	4907.32
39	050102008008	栽植梭鱼草， H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25株/m ²	1、水下栽植梭鱼草 2、规格： H0.30-0.35m, P0.30-0.35m 3、栽植密度：25株/m ²	m ²	77.000	101.38	7806.26
40	050102008009	栽植睡莲	1、水下栽植睡莲 2、8头以上/盆、盆装苗	m ²	84.000	80.09	6727.56
		小计					66575.47
		其他					
41	050102013001	喷播草籽	1、喷播草籽 2、大叶油草, 经养护后呈现均匀整齐的草坪观赏效果 3、密度：10-20g/m ² 4、养护期：12个月	m ²	26655.000	16.34	435542.70
		本页小计					465239.16

分部分项工程计价表

工程名称： 绿化部分

第9页， 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
42	050102012001	铺种大叶油草，件装式（30cmX30cm/件）	1、铺种大叶油草 2、件装式（30cmX60cm/件） 3、养护期：12个月	m2	13027.000	48.19	627771.13
		小计					1063313.83
		本页小计					627771.13
		合 计					1876820.38

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 绿化部分

第1页， 共7页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
1	050102001001	栽植水杉A 胸径15~16cm, H5.5~6.0m, P3.0~3.5m	株	47.000	1195.44元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.470	
	E1-3-3	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内// 扩:E1-3-3+E1-3-3*5	100株· 月	0.470	
2	050102001002	栽植丛生麻楝A 地径60cm, H10~11m, P6.0m	株	2.000	35216.99元/株
	E1-2-15	栽植乔木 胸径60cm以内	100株	0.020	
	E1-3-6	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 60以内// 扩:E1-3-6+E1-3-6*5	100株· 月	0.020	
3	050102001003	栽植丛生麻楝C 地径40~45cm, H8~9m, P5m	株	3.000	17117.42元/株
	E1-2-13	栽植乔木 胸径45cm以内	100株	0.030	
	E1-3-5	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 50以内// 扩:E1-3-5+E1-3-5*5	100株· 月	0.030	
4	050102001004	栽植丛生香樟A H9.0m, P6.0m	株	1.000	10756.79元/株
	E1-2-15	栽植乔木 胸径60cm以内	100株	0.010	
	E1-3-6	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 60以内// 扩:E1-3-6+E1-3-6*5	100株· 月	0.010	
5	050102001005	栽植丛生香樟B H8.0m, P5.0m	株	4.000	11067.38元/株
	E1-2-14	栽植乔木 胸径50cm以内	100株	0.040	
	E1-3-5	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 50以内// 扩:E1-3-5+E1-3-5*5	100株· 月	0.040	
6	050102001006	栽植大腹木棉A 胸径35~40cm, H8.0~9.0m, P4.0~5.0m	株	6.000	5822.59元/株
	E1-2-12	栽植乔木 胸径40cm以内	100株	0.060	
	E1-3-5	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 50以内// 扩:E1-3-5+E1-3-5*5	100株· 月	0.060	
7	050102001007	栽植白兰A 胸径14~15cm, H6.0~7.0m, P2.5~3.0m	株	17.000	2042.16元/株

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 绿化部分

第2页， 共7页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
7	E1-2-6	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.170	2042.16元/株
	E1-3-3	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内//扩:E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.170	
8	050102001008	栽植铁刀木B 胸径14~15cm, H6.0~7.0m, P3.0~3.5m	株	25.000	1229.62元/株
	E1-2-6	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.250	
	E1-3-3	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内//扩:E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.250	
9	050102001009	栽植落羽杉A 胸径13~15cm, H6.0~7.0m, P2.2~2.5m	株	49.000	851.55元/株
	E1-2-6	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.490	
	E1-3-3	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内//扩:E1-3-3+E1-3-3*5	100株·月	0.490	
10	050102001010	栽植丛生铁冬青B 地径35~40cm, H6.0~6.5m, P4.5~5.0m	株	2.000	8411.28元/株
	E1-2-12	栽植乔木 胸径40cm以内	100株	0.020	
	E1-3-5	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 50以内//扩:E1-3-5+E1-3-5*5	100株·月	0.020	
11	050102001011	栽植低分支铁冬青D 地径24~25cm, H5.0m, P4.5m	株	11.000	5772.4元/株
	E1-2-9	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0.110	
	E1-3-4	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 35以内//扩:E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.110	
12	050102001012	栽植斜飘铁冬青E 胸径20~22cm, H4.0~4.5m, P4.5m	株	1.000	17605.34元/株
	E1-2-9	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0.010	
	E1-3-4	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 35以内//扩:E1-3-4+E1-3-4*5	100株·月	0.010	
13	050102001013	栽植铁冬青F 胸径18cm, H3.0~3.5m, P3m	株	1.000	3806.88元/株
	E1-2-7	栽植乔木 胸径18cm以内	100株	0.010	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 绿化部分

第3页， 共7页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
13	E1-3-3	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 20以内// 扩:E1-3-3+E1-3-3*5	100株· 月	0.010	3806.88元/株
14	050102001014	栽植人面子F 地径14~15cm, H5.0~6.0m, P4.0~4.5m	株	26.000	1546.25元/株
	E1-2-6	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.260	
	E1-3-3	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 20以内// 扩:E1-3-3+E1-3-3*5	100株· 月	0.260	
15	050102001015	栽植阴香C 胸径14~15cm, H5.0~6.0m, P3.5~4.0m	株	20.000	1395.23元/株
	E1-2-6	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.200	
	E1-3-3	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 20以内// 扩:E1-3-3+E1-3-3*5	100株· 月	0.200	
16	050102001016	栽植丛生黄皮a 地径17~19cm, H4.5~5.0m, P4.0~4.5m	株	7.000	2099.69元/株
	E1-2-8	栽植乔木 胸径20cm以内	100株	0.070	
	E1-3-3	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 20以内// 扩:E1-3-3+E1-3-3*5	100株· 月	0.070	
17	050102001017	栽植海南红豆B 胸径13~14cm, H4.0~5.0m, P3.5~4.0m	株	11.000	1581.46元/株
	E1-2-6	栽植乔木 胸径15cm以内	100株	0.110	
	E1-3-3	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 20以内// 扩:E1-3-3+E1-3-3*5	100株· 月	0.110	
18	050102001018	栽植降香黄檀C 胸径11~12cm, H4.0~5.0m, P3.5~4.0m	株	19.000	1715.2元/株
	E1-2-5	栽植乔木 胸径12cm以内	100株	0.190	
	E1-3-2	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内// 扩:E1-3-2+E1-3-2*5	100株· 月	0.190	
19	050102001019	栽植宫粉紫荆 胸径11~12cm, H4.0m, P3.0m	株	9.000	782.77元/株
	E1-2-5	栽植乔木 胸径12cm以内	100株	0.090	
	E1-3-2	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 12以内// 扩:E1-3-2+E1-3-2*5	100株· 月	0.090	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 绿化部分

第4页， 共7页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
20	050102001020	栽植丛生小叶紫薇 地径25cm, H3. 5m, P3. 5m	株	19. 000	3338. 62元/株
	E1-2-9	栽植乔木 胸径25cm以内	100株	0. 190	
	E1-3-4	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 35以内// 扩:E1-3-4+E1-3-4*5	100株· 月	0. 190	
21	050102001021	栽植单杆小叶紫薇 胸径8~9cm, H3. 5-4. 0m, P3. 5m	株	6. 000	1445. 94元/株
	E1-2-4	栽植乔木 胸径10cm以内	100株	0. 060	
	E1-3-2	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内// 扩:E1-3-2+E1-3-2*5	100株· 月	0. 060	
22	050102001022	栽植“钟花樱”樱花 胸径5~6cm, H3. 0-3. 5m, P3. 0m	株	3. 000	864. 21元/株
	E1-2-2	栽植乔木 胸径6cm以内	100株	0. 030	
	E1-3-1	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 6以内// 扩:E1-3-1+E1-3-1*5	100株· 月	0. 030	
23	050102001023	栽植油橄榄C 地径10~12cm, H3. 0-3. 5m, P3. 0-3. 5m	株	15. 000	2358. 7元/株
	E1-2-5	栽植乔木 胸径12cm以内	100株	0. 150	
	E1-3-2	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内// 扩:E1-3-2+E1-3-2*5	100株· 月	0. 150	
24	050102001024	栽植丛生九里香 地径10~12cm, H3. 0m, P3. 0m	株	5. 000	1174元/株
	E1-2-5	栽植乔木 胸径12cm以内	100株	0. 050	
	E1-3-2	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内// 扩:E1-3-2+E1-3-2*5	100株· 月	0. 050	
25	050102001025	栽植丛生桂花D 地径7~9cm, H3. 0m, P2. 5-3. 0m	株	2. 000	1166. 05元/株
	E1-2-4	栽植乔木 胸径10cm以内	100株	0. 020	
	E1-2-4	栽植乔木 胸径10cm以内	100株	0. 020	
26	050102002001	栽植丛生紫薇a, 200-250cm×250cm	株	13. 000	588. 93元/株

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 绿化部分

第5页， 共7页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
26	E1-2-23	栽植灌木 冠径180cm以内	100丛	0.130	588.93元/株
	E1-3-15	灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 180以内//扩:E1-3-15+E1-3-15*5	100丛·月	0.130	
27	050102006001	栽植炮仗花, 藤长1.5-2m, 冠幅0.5-0.6m	株	53.000	42.11元/株
	E1-2-93	栽植藤本植物(主蔓长m) 2以内	100株	0.530	
	E1-3-45	藤本植物保养 机械灌溉 主蔓长(m) 2以内//扩:E1-3-45+E1-3-45*5	100株·月	0.530	
28	050102006002	栽植风车茉莉b, 藤长1.6-1.9m, 冠幅0.5-0.6m	株	4.000	43.51元/株
	E1-2-93	栽植藤本植物(主蔓长m) 2以内	100株	0.040	
	E1-3-45	藤本植物保养 机械灌溉 主蔓长(m) 2以内//扩:E1-3-45+E1-3-45*5	100株·月	0.040	
29	050102002002	栽植海桐球b, 150cm×150cm	株	2.000	313.87元/株
	E1-2-22	栽植灌木 冠径150cm以内	100丛	0.020	
	E1-3-15	灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 180以内//扩:E1-3-15+E1-3-15*5	100丛·月	0.020	
30	050102002003	栽植海桐球c, 120cm×120cm	株	4.000	218.56元/株
	E1-2-21	栽植灌木 冠径120cm以内	100丛	0.040	
	E1-3-14	灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 120以内//扩:E1-3-14+E1-3-14*5	100丛·月	0.040	
31	050102002004	栽植红继木球b, 120cm×120cm	株	1.000	399.65元/株
	E1-2-21	栽植灌木 冠径120cm以内	100丛	0.010	
	E1-3-14	灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 120以内//扩:E1-3-14+E1-3-14*5	100丛·月	0.010	
32	050102008001	栽植粉花美人蕉, H0.50-0.55m, P0.35-0.40m, 25株/m ²	m ²	35.000	218.13元/m ²
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m ²	0.350	
	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉//扩:E1-3-76+E1-3-76*5	100m ² ·月	0.350	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 绿化部分

第6页， 共7页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
33	050102008002	栽植紫花勒杜鹃， H0.50-0.55m, P0.35-0.40m, 25株/m ²	m ²	4.000	555.11元/m ²
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m ²	0.040	
	E1-3-73	片植木本花卉保养 机械灌溉// 扩:E1-3-73+E1-3-73*5	100m ² · 月	0.040	
34	050102008003	栽植炮仗竹, H0.35-0.40m, P0.30-0.35m, 25株/m ²	m ²	30.000	182.36元/m ²
	E1-2-66	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m ²	0.300	
	E1-3-73	片植木本花卉保养 机械灌溉// 扩:E1-3-73+E1-3-73*5	100m ² · 月	0.300	
35	050102008004	栽植粉花翠芦莉， H0.35-0.40m, P0.25-0.30m, 36袋株/m ²	m ²	68.000	157.29元/m ²
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m ²	0.680	
	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉// 扩:E1-3-76+E1-3-76*5	100m ² · 月	0.680	
36	050102008005	栽植鸢尾, H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25 株/m ²	m ²	86.000	126.25元/m ²
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m ²	0.860	
	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉// 扩:E1-3-76+E1-3-76*5	100m ² · 月	0.860	
37	050102008006	栽植黄菖蒲, H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25株/m ²	m ²	122.000	84.06元/m ²
	E1-2-111	水生植物水下花盆栽植 花盆内径(cm) 30以 内	100盆	1.220	
38	050102008007	栽植肾蕨, H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25 株/m ²	m ²	38.000	129.14元/m ²
	E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m ²	0.380	
	E1-3-76	片植草本及球(块)根花卉保养 机械灌溉// 扩:E1-3-76+E1-3-76*5	100m ² · 月	0.380	
39	050102008008	栽植梭鱼草, H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25株/m ²	m ²	77.000	101.38元/m ²

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 绿化部分

第7页， 共7页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
39	E1-2-111	水生植物水下花盆栽植 花盆内径(cm) 30以内	100盆	0.770	101.38元/m2
40	050102008009	栽植睡莲	m2	84.000	80.09元/m2
	E1-2-111	水生植物水下花盆栽植 花盆内径(cm) 30以内	100盆	1.680	
41	050102013001	喷播草籽	m2	26655.000	16.34元/m2
	E1-2-100	播草籽 机械喷播草籽	100m2	266.550	
	E1-3-96	喷播植物保养 机械灌溉//扩:E1-3-96+E1-3-96*5	100m2 • 月	266.550	
42	050102012001	铺种大叶油草, 件装式 (30cmX30cm/件)	m2	13027.000	48.19元/m2
	E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	130.270	
	E1-3-85	草皮保养 机械灌溉//扩:E1-3-85+E1-3-85*5	100m2 • 月	130.270	

措施项目清单与计价表(一)

工程名称: 绿化部分

标段:

第1页, 共1页

序 号	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率 (%)	合 价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	10.000	67764.51
	小计			67764.51
	小计			67764.51
2	其他措施项目费			
2.1	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
2.2	夜间施工增加费	夜间施工人工费		
2.3	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)		
2.4	其他费用			
	小计			
	合 计			67764.51

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 绿化部分

标段:

第1页， 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					
1.1.1	JSJ	外墙立体绿化综合脚手架					
		小计		元			
1.1.2	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡(包括砌围墙、钢板墙、铁皮围挡、玻璃钢围挡、移动围栏等)		项	1.000		
1.1.3	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.4	SGBD001	施工便道		m	1.000		
1.1.5	YBYL001	样板引路		项	1.000		
		小计		元			
		小计		元			
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	MBGC	模板工程					
		小计		元			
2.2	SMZCJCSRSGDSZYFHPGC	树木支撑架、草绳绕树干、搭设遮阴(防寒)棚工程					
2.2.1	050403001004	树木支撑架	1、茅竹三脚桩支撑竹长6m内	株	213.000	33.83	7205.79
2.2.2	050403001005	树木支撑架	1、树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	株	98.000	28.56	2798.88
		小计		元			10004.67
2.3	WYPSGC	围堰、排水工程					

措施项目清单与计价表(二)

工程名称：绿化部分

标段：

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		小计		元			
2.4	050405006001	反季节栽植影响措施		项	1.000		
		小计		元			10004.67
		合 计					10004.67

其他项目清单计价表

工程名称： 绿化部分

第1页， 共1页

序号	名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	暂估价	元		
2.1	材料暂估价	元		该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价	元		
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	索赔费用	元		
6	现场签证费用	元		
7	预算包干费	元	40658.71	按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
8	工程优质费	元		市级质量奖按5.00%计算；省级质量奖8.00%计算；国家级质量奖12.00%计算
9	消纳费	m3		根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用	元		
	总 计		40658.71	

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费和税金项目计价表

工程名称： 绿化部分

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9.000	179572.34

主要材料设备价格表

工程名称： 绿化部分

第1页， 共3页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00	349.26	80328.58
2	00010010	人工费		元	1.00	399714.17	399714.17
3	02190140	塑料篾		kg	3.73	8.89	33.15
4	04090155	熟耕土(松方)		m3	41.94	376.19	15777.42
5	04090175	通用种植土(松方)		m3	34.00	6.49	220.49
6	05310010	茅竹 3m内		条	7.78	299.88	2333.07
7	05310025	茅竹 6m内		条	9.33	651.78	6081.11
8	32010035-0001	“钟花樱”樱花 胸径5~6cm	H3.0-3.5m, P3.0m	株	721.79	3.12	2251.98
9	32010050-0001	单杆小叶紫薇 胸径8~9cm	H3.5-4.0m, P3.5m	株	1197.53	6.24	7472.59
10	32010050-0003	丛生桂花D 胸径7~9cm	H3.0m, P2.5-3.0m	株	457.01	4.16	1901.16
11	32010060-0001	降香黄檀C 胸径11~12cm	H4.0-5.0m, P3.5-4.0m	株	1381.25	19.76	27293.50
12	32010060-0002	宫粉紫荆 胸径11~12cm	H4.0m, P3.0m	株	484.68	9.36	4536.60
13	32010060-0003	油橄榄C 胸径10~12cm	H3.0-3.5m, P3.0-3.5m	株	2000.00	15.60	31200.00
14	32010060-0004	丛生九里香 胸径10~12cm	H3.0m, P3.0m	株	860.87	5.20	4476.52
15	32010070-0001	白兰A 胸径14~15cm	H6.0-7.0m, P2.5-3.0m	株	1581.29	17.68	27957.21
16	32010070-0002	铁刀木B 胸径14~15cm	H6.0-7.0m, P3.0-3.5m	株	800.00	26.00	20800.00
17	32010070-0003	落羽杉A 胸径13~15cm	H6.0-7.0m, P2.2-2.5m	株	436.48	50.96	22243.02
18	32010070-0004	人面子F 胸径14~15cm	H5.0-6.0m, P4.0-4.5m	株	1104.46	27.04	29864.60
19	32010070-0005	阴香C 胸径14~15cm	H5.0-6.0m, P3.5-4.0m	株	959.24	20.80	19952.19
20	32010070-0006	海南红豆B 胸径13~14cm	H4.0-5.0m, P3.5-4.0m	株	1138.31	11.44	13022.27
21	32010090-0001	水杉A 胸径15~16cm	H5.5-6.0m, P3.0-3.5m	株	739.00	48.88	36122.32

主要材料设备价格表

工程名称： 绿化部分

第2页， 共3页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
22	32010090-0002	铁冬青F 胸径18cm	H3.0-3.5m, P3m	株	3250.00	1.04	3380.00
23	32010100-0001	丛生黄皮a 胸径17~19cm	H4.5-5.0m, P4.0-4.5m	株	1576.16	7.28	11474.44
24	32010120-0001	低分支铁冬青D 胸径24~25cm	H5.0m, P4.5m	株	5022.17	11.44	57453.62
25	32010120-0002	斜飘铁冬青E 胸径20~22cm	H4.0-4.5m, P4.5m	株	16400.00	1.04	17056.00
26	32010120-0003	丛生小叶紫薇 胸径25cm	H3.5m, P3.5m	株	2682.00	19.76	52996.32
27	32010150-0001	大腹木棉A 胸径35~40cm	H8.0-9.0m, P4.0-5.0m	株	4659.22	6.24	29073.53
28	32010150-0002	丛生铁冬青B 胸径35~40cm	H6.0-6.5m, P4.5-5.0m	株	7148.35	2.08	14868.57
29	32010161-0001	丛生香樟B H8.0m, P5.0m	H8.0m, P5.0m	株	9223.53	4.16	38369.88
30	32010163-0001	丛生麻楝A 胸径60cm	H10-11m, P6.0m	株	32019.42	2.08	66600.39
31	32010163-0002	丛生麻楝C 胸径40-45cm	H8-9m, P5m	株	15399.49	3.12	48046.41
32	32010163-0003	丛生香樟A H9.0m, P6.0m	H9.0m, P6.0m	株	8500.00	1.04	8840.00
33	32030040-0001	海桐球c 苗高×冠径	120cm×120cm	丛	95.87	4.16	398.82
34	32030040-0002	红继木球b 苗高×冠径	120cm×120cm	丛	270.00	1.04	280.80
35	32030050-0001	海桐球b 苗高×冠径	150cm×150cm	丛	150.46	2.08	312.96
36	32030060-0001	丛生紫薇a 苗高×冠径	200-250cm×250cm	丛	376.24	13.52	5086.76
37	32050070-0001	炮仗花	藤长1.5-2m, 冠幅0.5-0.6m	株	22.22	55.65	1236.54
38	32050070-0002	风车茉莉b	藤长1.6-1.9m, 冠幅0.5-0.6m	株	23.55	4.20	98.91
39	32070001-0001	粉花美人蕉	H0.50-0.55m, P0.35-0.40m, 25袋/m2	株	5.50	918.75	5053.13

主要材料设备价格表

工程名称： 绿化部分

第3页， 共3页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
40	32070001-0002	炮仗竹	H0.35-0.40m, P0.30-0.35m, 25袋/m2	株	4.61	787.50	3630.38
41	32070001-0003	粉花翠芦莉	H0.35-0.40m, P0.25-0.30m, 36袋/m2	株	2.21	2570.40	5680.58
42	32070001-0004	鸢尾	H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25袋/m2	株	2.00	2257.50	4515.00
43	32070001-0005	黄菖蒲	H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25袋/m2	株	2.00	3202.50	6405.00
44	32070001-0006	肾蕨	H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25袋/m2	株	2.11	997.50	2104.73
45	32070001-0007	梭鱼草	H0.30-0.35m, P0.30-0.35m, 25袋/m2	株	2.66	2021.25	5376.53
46	32070050-0003	大叶油草	件装 30cm×30cm/件	m2	7.48	13678.35	102314.06
47	32070075	草籽混合物		kg	35.00	419.82	14693.57
48	32070130-0001	紫花勒杜鹃	H0.50-0.55m, P0.35-0.40m, 25袋/m2	株	18.81	105.00	1975.05
49	32130001-0001	睡莲盆花	8头以上/盆、盆装苗	株	8.08	176.40	1425.31
50	32270001	杀虫剂		kg	17.09	157.09	2684.62
51	32270010	无机肥(复合肥)		kg	2.97	1369.94	4068.71
52	32270020	有机肥		t	432.00	335.00	144718.75
53	32300001	瓦花盆 内径30cm内		个	20.00	378.01	7560.20
54	34110010	水		m3	3.11	14531.65	45193.44
55	99450630	折旧费		元	1.00	33542.86	33542.86
56	99450640	检修费		元	1.00	6624.81	6624.81
57	99450650	维护费		元	1.00	24912.61	24912.61
58	99450670	汽油	(机械用)	kg	9.31	1005.24	9358.74
59	99450680	柴油	(机械用)	kg	7.85	15836.53	124316.73
60	99450760	其他材料费		元	1.00	10935.59	10935.59